РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила Землепользования и застройки сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета № 141 от 19.12.2014 года

В соответствии со статьями 8, 32, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приведения правил землепользования и застройки    с. Ярославка сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в соответствие с требованиями градостроительного и земельного законодательства, Устава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, решил:
    Внести изменения в Правила Землепользования и застройки сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета № 141 от 19.12.2014 года:
1. Добавить в таблицу 2.1 Правил Землепользования и застройки сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан вид разрешенного использования «Объекты инфраструктуры автомобильного транспорта» с кодом 14.420 с установлением основного вида разрешенного использования для территориальной зоны транспортной инфраструктуры (Т-1).

 Глава сельского поселения
Ярославский сельсовет:                                                                 С.В. Морозова

 №159
 «06» мая   2019 г.